
C§n cí Lut Doanh nghiÇp ndm 2020; 

CÔNG TY CÔ PH¦N 
BAO BÌ HÙNG Vð NG 
sÑ: 19042025/NQ-DHDCD 

NGHÊ QUYÊT � I HÌI �ÒNG CÔ �ÔNG TH¯ÜNG NIÊN 2025 

C§n ct �iÁu lÇ tÕ chtc và ho¡t �Ùng cça Công ty Có ph©n Bao bì Hùng Vumg: 
C§n cç BiÝn b£n hÍp �¡i hÙi �Óng cÕ �ông th°òng niên 2025 ça Công ty (Có phán Bao i 

Hùng Vnong. 

Sau: 

SÑ 

1 

�iÁu 1: Thông qua Báo c£o k¿t qu£ ho¡t �Ùng cça HDQT n�m 2024 và ph°¡ng h°Ûng 
ho¡t �Ùng n�m 2025 

TT 

K¿t qu£ thñc hiÇn cça n�m 2024 và k¿ hogch s£n xu¥t kinh doanh n�m 2025 nh° 
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� I HÌI �ÒNG CÓ �ÔNG TH¯ÜNG NIÊN 2025 
CÔNG TY CÔ PH¢N BAO BÌ HÙNG VðONG 
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Doanh thu 

cØNG HÒA X� HÌI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
DÙe lp -Ty do -Hynh phúc 

ChÉ tiêu 

Lãi nhun tr°Ûc thu¿ 

NÙp ngân sách bao gÓm c£ 
thu¿ �¥t 
K¿ ho¡ch ti¿n l°¡ng 

T÷ lÇ chi tr£ cÑ téc 

QUY¾T NGHÊ: 

thi¿t bË 

�§u t° mua s�m máy móc 

l£i Phòg, ngày 19 tháng 04 n�m 2025 

D¡n vË 
tinh 

T÷ 
�Óng 

T÷ 
�Óng 

T÷ 

�Óng 
T÷ 

T÷ 

�Óng 

Thñc hiÇn 
2024 

256,5 

17,2 

4,463 

41,815 

30% 

8,039 

ChÉ tiêu 
2025 

250 

13 

3,6 

40,5 

20% 

15,0 

vÛi 2.953.682 cÕ ph§n tán thành, t°¡ng �°¡ng 100% tÕng sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quy¿t 
cça các cÕ �ông dñ hÍp; 

Diêu 2: Thông qua Báo cáo cça Ban ki¿m soát t¡i �H�CÐ n�m 2024 vÛi 2.953.682 cÕ 

ph§n tán thành, t°¡ng d°¡ng 100% tÕng sÑ cÕ ph§n có quyÁn biÃu quyÁt cça các cÕ �ông 
dñ hÍp; 

�iÁu 3: Thông qua BCTC dã ki¿m toán n�m 2024 theo TÝ trìuh sÑ 39/TTr-H�QT VÛi 
2.953.682 cÕ ph§n tán thành, t°¡ng �°¡ng 100% tÕng sÕ cÑ ph§n có quyÁn biÁu quy¿t cça 
các cÕ �ông dñ hÍp; 
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�iêu 4: Thông qua Ph°¡ng án phân phÑi lãi nhun n�m 2024 theo TÝ trình sÑ 40/TTr 
-H�QT vÛi 2.953.682 cÕ ph§n tán thành, t°¡ng �°¡ng 100% tÕng sÑ cÕ ph§n có quyÃn 
biÃu quyÃt cça các cÕ dông dñ hÍp, cå thÃ nh° sau: 
4.1 Phu°¡ng án phân phÑi lãi nhun n�m 2024: 

STT 

1 

1.1 

-
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2.1 

2.2 

2.2.1 

2.2.2 
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Chi tiêu 

Tông lãi nhun sau thuÃ ch°a 
phân phÑi 
Trong �ó: Lãi nhun sau thuê 
n�m 2023 còn lai 

Lãi nhun sau thu¿ n�m 2024 
Ph°¡ng án phân phÑi nh° 
sau 

Trích quù phúc lãi khen th°ong 
(0% lãi nhun sau thuÃ n�m 
2024) 

Chi cÑ téc n�m 2024 là 30% 

Trong �ó: -T¡m chi cô téc ngày 
18/10/2024 là 15% 
Sau �HCÐ chi b±ng tiÃn cho 
cÕ �ông hiÇn hïu 15% 
Lãi nhun ch°a phân phÑi 
còn l¡i (1-2) 

4.2 Ph°rong théc chi tr£ cÕ téc 

Giá trË (�Õng) 

kiÃm toán cça công ty n·m 2024 

22.541.701.762 

4) Ph°¡ng án chi ti¿t nh° sau: 

8.773.677.410 

13.768.024.352 

8.861.046.000 

8.861.046.000 

4.430.523.000 

Kính �Ã nghË �HE�CÐ thông qua ph° ng án chi tr£ cô téc n�m 2024 nh° sau: 
1) T÷ lÇ chi tr£ cÕ téc n�m 2024: 30%/Vôn �iÁu lÇ 30.000.000.000 �Óng 
2) Hinh théc chÉ tr£: 

4.430.523.000 

B±ng tiÁn: 30%/VÑn �iÁu lÇ thông qua hinh théc chuyÃn kho£n ho·c tiÁn m·t. 
3) NguÑn chi tr£: Të lãi nhun sau thuÃ ch°a phân phÑi trên báo cáo tài chính �ã 

13.680.655.762 

Chi tr£ cÕ téc b±ng tiÁn l§n l vào ngày 18/10/2024 là: 15%NÑn �iÁu lÇ thÙng 
qua hinh thúc chuyÃn kho£n, tiÁn m·t. 

Ph°¡ng án chi tr£ cÕ téc b±ng tiÁn l§n 2 1là : 15%/VÕn diÁu lÇ sau �¡i hÙi cÕ �ông th°Ýng 
niên n�m 2025. 

�iêu 5: Thông qua méc thç lao thành viên H�QT, BKS, thu ký H�QT theo TÝ trình 
sÑ 41/TTr-HÐQT vÛi 2.953.682 cÕ ph§n tán thành, t°¡ng d°¡ng 100% tÓng sÑ cÕ ph§n 
có quyÁn biÃu quy¿t cça các cÕ �ông dñ hÍp; 
�iÁu 6: Thông qua viÇc lña chÍn �¡n vË kiÃm toán BCTC n�m 2025 theo TÝ trình sÑ 

42/TTr-H�QT vÛi 2.953.682 cÕ ph§n tán thành, t°¡ng �°¡ng 100% tÕng sÑ cÕ ph§n có 
quyÁn biÁu quy¿t cça các cÕ �ông dñ hÍp; 
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�iÁu 7: NghË quy¿t có hiÇu lñc kÃ të ngày 19/04/2025 
HÙi �Óng qu£n trË, Giám �Ñc và toàn thÃ cÕ �ông Công ty CÕ ph§n Bao bì Hùng V°¡ng có 
trách nhiÇm thi hành NghË quy¿t này. 

Noi nhn: 
H�ÌT, BKS, BGÐ 

Lru VT. 

T/M. DAHØDÔNG CÓ �ÔNG 
HKC HÐQT 

CÓNG TY 
cÔ PH¨N 
BAO BÌ 

HÙNG VU NÓ 
HÔNG BÀNG -I 

te HÓng V�n 
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